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	ØÇç³ÝóÇÏ Ïá¹Á` Áëï CPV ¹³ë³Ï³ñ·Ù³Ý
	²Ýí³ÝáõÙÁ
	
	
	
	
	
	
	

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	03142500
	Ձու հավի
	ՇՀ
	հատ
	80
	400000
	5000
	
	

	15100000
	Միս և մսամթերք
	ՇՀ
	դրամ
	1770000
	1770000
	1
	
	

	15111100
	Միս թարմ տավարի
	ՇՀ
	կգ
	2800
	1176000
	420
	
	

	15112100
	Միս թարմ թռչնի
	ՇՀ
	կգ
	1650
	594000
	360
	
	

	15300000
	Մրգեր, բանջարեղեն և հարակից արտադրանք
	ՇՀ
	դրամ
	4090900
	4090900
	1
	
	

	15331185
	Եգիպտացորեն պահածոյացված
	ՇՀ
	տուփ
	530
	265000
	500
	
	

	15331180
	Ոլոռ պահածոյացված
	ՇՀ
	տուփ
	750
	172500
	230
	
	

	15332291
	Ջեմ ծիրանի
	ՇՀ
	տուփ
	2000
	300000
	150
	
	

	15332412
	Չաիչ
	ՇՀ
	կգ
	1800
	45000
	25
	
	

	15321000
	Հյութ բնական
	ՇՀ
	լիտր
	500
	475000
	950
	
	

	15331136
	Կանաչ պղպեղ
	ՇՀ
	կգ
	200
	8000
	40
	
	

	15331139
	Լոլիկ
	ՇՀ
	կգ
	250
	30000
	120
	
	

	15331142
	Կաղամբ
	ՇՀ
	կգ
	170
	595000
	3500
	
	

	15313000
	Կարտոֆիլ
	ՇՀ
	կգ
	250
	1300000
	5200
	
	

	15331151
	Լոբի հատիկավոր
	ՇՀ
	կգ
	950
	66500
	70
	
	

	15331153
	Ոսպ
	ՇՀ
	կգ
	700
	168000
	240
	
	

	15331154
	Ոլոռ
	ՇՀ
	կգ
	370
	22200
	60
	
	

	15331161
	Սոխ, գլուխ
	ՇՀ
	կգ
	350
	119000
	340
	
	

	15331163
	Ճակնդեղ
	ՇՀ
	կգ
	240
	84000
	350
	
	

	15331164
	Գազար
	ՇՀ
	կգ
	300
	105000
	350
	
	

	15331166
	Վարունգ
	ՇՀ
	կգ
	200
	34000
	170
	
	

	15331167
	Կանաչի
	ՇՀ
	կգ
	170
	78200
	460
	
	

	15331168
	Սմբուկ
	ՇՀ
	կգ
	150
	7500
	50
	
	

	15332180
	Սեխ
	ՇՀ
	կգ
	200
	12000
	60
	
	

	15332100
	Ձմերուկ
	ՇՀ
	կգ
	150
	15000
	100
	
	

	15332100
	Դեղձ
	ՇՀ
	կգ
	300
	24000
	80
	
	

	15333100
	Տոմատի մածուկ
	ՇՀ
	կգ
	1100
	165000
	150
	
	

	15400000
	Կենդանական կամ բուսական ծագման յուղեր և ձեթեր
	ՇՀ
	դրամ
	881000
	881000
	1
	
	

	15412200
	Բուսական յուղ
	ՇՀ
	կգ
	850
	284750
	335
	
	

	15412000
	Յուղ «Ռեդդի»
	ՇՀ
	կգ
	2250
	596250
	265
	
	

	15500000
	Կաթնամթերք
	ՇՀ
	դրամ
	2068200
	2068200
	1
	
	

	15511200
	Կաթ թարմ
	ՇՀ
	լիտր
	300
	195000
	650
	
	

	15512000
	Թթվասեր, 400 գ
	ՇՀ
	տուփ
	600
	87000
	145
	
	

	15511600
	Խտացրած կաթ
	ՇՀ
	տուփ
	550
	264000
	480
	
	

	15530000
	Կարագ սերուցքային
	ՇՀ
	կգ
	3200
	960000
	300
	
	

	15542100
	Կաթնաշոռ
	ՇՀ
	կգ
	2500
	255000
	102
	
	

	15551600
	Մածուն
	ՇՀ
	լիտր
	300
	120000
	400
	
	

	15542000
	Պանիր
	ՇՀ
	կգ
	2600
	187200
	72
	
	

	15600000
	Հացահատիկային արտադրանք
	ՇՀ
	դրամ
	1367000
	1367000
	1
	
	

	15612180
	Ալյուր, բարձր տեսակի
	ՇՀ
	կգ
	320
	384000
	1200
	
	

	15614100
	Բրինձ
	ՇՀ
	կգ
	700
	560000
	800
	
	

	15618000
	Մանրաձավար
	ՇՀ
	կգ
	700
	21000
	30
	
	

	15616000
	Հնդկաձավար
	ՇՀ
	կգ
	800
	292000
	365
	
	

	15619000
	Հաճարաձավար
	ՇՀ
	կգ
	400
	34000
	85
	
	

	15617000
	Սպիտակաձավար
	ՇՀ
	կգ
	380
	76000
	200
	
	

	15800000
	Զանազան սննդամթերք
	ՇՀ
	դրամ
	3211000
	3211000
	1
	
	

	15872400
	Աղ յոդացված
	ՇՀ
	կգ
	180
	52200
	290
	
	

	15863500
	Թեյ, մրգային փաթեթներով
	ՇՀ
	տուփ
	500
	30000
	60
	
	

	15898000
	Խմորիչ
	ՇՀ
	տուփ
	200
	10000
	50
	
	

	15842100
	Կոնֆետ շոկոլադ
	ՇՀ
	կգ
	3500
	70000
	20
	
	

	15842310
	Կոնֆետ կարամել
	ՇՀ
	կգ
	2000
	40000
	20
	
	

	15871256
	Կարմիր պղպեղ
	ՇՀ
	կգ
	8400
	50400
	6
	
	

	15871256
	Սև պղպեղ
	ՇՀ
	կգ
	9600
	38400
	4
	
	

	15841100
	Կակաո
	ՇՀ
	կգ
	12000
	12000
	1
	
	

	15811120
	Հաց մատնաքաշ
	ՇՀ
	կգ
	380
	1877200
	4940
	
	

	15831000
	Շաքարավազ
	ՇՀ
	կգ
	420
	365400
	870
	
	

	15851100
	Մակարոն
	ՇՀ
	կգ
	500
	435000
	870
	
	

	15872600
	Սոդա
	ՇՀ
	տուփ
	360
	7200
	20
	
	

	15872200
	Վանիլ
	ՇՀ
	տուփ
	120
	19200
	160
	
	

	15872310
	Դափնետերև
	ՇՀ
	կգ
	100
	6000
	60
	
	

	15842200
	Նութելլա
	ՇՀ
	տուփ
	2200
	198000
	90
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30000000
	¶ð²êºÜÚ²Î²ÚÆÜ ÜÚàôÂºð
	´À²Ð
	դրամ
	81600
	81600
	1
	
	

	39800000
	 Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք
	´À²Ð
	դրամ
	207100
	207100
	1
	
	

	39500000
	 Առարկաներ կտորից
	´À²Ð
	դրամ
	528000
	528000
	1
	
	

	39200000
	 Կահավորանք
	´À²Ð
	դրամ
	841000
	841000
	1
	
	

	 
	Ì²è²ÚàôÂÚàôÜÜºð
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	90512000
	²Ô´²Ð²ÜàôÂÚàôÜ
	´À²Ð
	³ÙÇë
	3400
	40800
	12
	
	

	64211200
	ØÆæø²Ô²ø²ÚÆÜ Ðºè²Êàê²ÚÆÜ Ì²è²ÚàôÂÚàôÜ
	´À²Ð
	³ÙÇë
	5100
	61200
	12
	
	

	65200000
	 ¶²¼Æ ´²ÞÊàôØ
	´À²Ð
	ËÙ
	156
	1317576
	8446
	
	

	65200000
	¶²¼Æ ÜºðîÜ²ÚÆÜ êä²ê²ðÎàôØ
	´À²Ð
	³ÙÇë
	2900
	34800
	12
	
	

	90921000
	 Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ
	´À²Ð
	դրամ
	20000
	20000
	1
	
	

	22211000
	ÂºðÂÆ ´²Ä²Üàð¸²¶ðàôÂÚàôÜ
	´À²Ð
	ûñÇÝ³Ï
	6100
	18300
	3
	
	

	65310000
	¾ÈºÎîð²Î²ÜàôÂÚ²Ü ´²ÞÊàôØ
	´À²Ð
	Ïíï
	38
	323760
	8520
	
	

	65100000
	æðØàôÔ-ÎàÚàôÔÆ
	´À²Ð
	ËÙ
	180
	101700
	565
	
	

	64222000
	ÆÜîºðÜºî Î²ä
	´À²Ð
	³ÙÇë
	5000
	60000
	12
	
	

	79418000
	¶ÜàôØÜºðÆ Ð²Ø²Î²ð¶àÔÆ Ì²è²ÚàôÂÚàôÜ
	´À²Ð
	³ÙÇë
	5000
	60000
	12
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



